MATõ'&s~oo NORT~

MEMORANDO

MA T óES 00 NORTE I MA

PRoc.~O?(J)J. /202 .J.
FLS =w-- -
~U9._. ,A1 ·---

Matões do Norte - MA, 26 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
José Wallas Lisboa Sousa
Presidente da camara Municipal de Matões do Norte - MA
Nesta.

Excelentíssimo Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimento, venho por meio deste, informar a
necessidade desta Câmara para a Contratação de empresa para aquisição de material
de identificação parlamentar, Quadros e Placas para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Matões do Norte - MA

Considerando a necessidade da Câmara Municipal de Vereadores de
Matões do Norte-MA, a presente contratação justifica-se pela necessidade de
padronização, organização, reconhecimento visual da atual legislatura desta câmara
municipal. Sendo assim faz-se necessário a contratação a aquisição de quadros e
placas legislativas.

Atenciosamente,

•tc,t,o.- ),_,ta,,v.._ Q,.;, "-
Mariana Unhares Pereira ;-:z.

Tesoureira

Av. Dr. Antônio Sampaio, 90, Centro, Matões do Norte/ MA
CNPJ nº Ol.625 .545/0001-56